ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

简洁明了辞职信简洁明了辞职信字锦集3篇

作者：梦醉花间 来源：ECMS帝国之家 zhann.cn

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/158602.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

辞职即辞去职务，是劳动者向用人单位提出解除劳动合同或劳动关系的行为。以下是为大家整理
的简洁明了辞职信简洁明了辞职信字锦集三篇,欢迎品鉴!

【篇1】简洁明了辞职信简洁明了辞职信字

你们好!

感谢你们这么多年来在工作和生活上对我的指导和帮助，更感谢你们对我无微不至的照顾和给予
我的信任。在公司工作了11年，11年里有我所有的青春和所有的美好时光，现在要离开她，说心
理话十分不情愿，但是我却不得不对她说“再见”，这是为了我的身体、我的家人、为了公司的
的明天更美好!

11年前的9月，我有幸的成为公司的一名员工。我先后从事过开票、收款、出纳、销售会计、原
料成本会计、以及现在的主办会计工作岗位，在每一个工作岗位上我都任劳任怨、兢兢业业地完
成领导交给我的所有任务，即使在我女儿出生的前一天也是如此，并得到了各级领导的好评。在
没有电脑以前我每天晚上都必须加班汇总当天的销售报表和过销售收入明细账，因为白天要为客
户结算折扣;计算成本时也必须一个一个品种的算;以至于没到公司几年，我的眼睛近视的度数一
下上升了四百多度;现在用上电脑了，虽然比手工记账方便、快捷，但是企业的核算也更精细，
长期的电脑操作除了使我的视力降到了零，且必须配带近千度的高度镜片外，颈锥和双肩也受到
了严重的损伤，(经过x光确认)经常痛得睡不着觉，并引起经常性头昏、失眠。因此，我觉得我
已经不适宜做这项工作了，我必须和我生活了11年的工作说“再见”。

【篇2】简洁明了辞职信简洁明了辞职信字

公司人事部：

经过多方面的考虑，我决定辞掉目前所从事的职位.

此次申请，纯粹是个人兴趣的原因，非关其他.

此致

敬礼

                                                   1 / 5

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

xxx

xxxx年xx月xx日

尊敬的`领导，亲爱的同事们

你们好!

时光飞逝，我来到东芝开利已经快3年了。

回首这些年来，公司的发展让人感到非常鼓舞。

在此，也非常感激公司给予了我这样的机会，在这么良好的环境工作和学习。

虽然在公司里我已经完全能够信任这份来之不易的工作，同时我也非常享受这段美妙的生活和工
作，还有我依依不舍的东芝空调，但是最近以来，脑海之中时时扰扰我的那句“人生能有几回搏
”让我寝食不安。

在这里朝九晚五，还算不错的待遇，也许是不知天高地厚，年少轻狂。

辞职的确是非常痛苦的选择，望领导能够理解。

前方是未知的，也是充满诱惑和挑战的，乳臭未干的我也想尝试一下乘风破浪，直桂云帆济沧海
的感觉(癞蛤蟆也想吃天鹅肉的)。

在此，特别感谢美丽漂亮的jennifer,任劳任怨的老施，风流倜傥的肖帅哥，勤勤恳恳的老葛，还
有我们技术精湛的夏燕峰等等，谢谢你们这些年来给予我工作的支持和帮助。

今后不管我在哪里只要有需要之处，我愿效犬马之劳，在所不辞!

最后，祝公司的事业蒸蒸日上，再创辉煌，祝领导和同事们前程似锦，鹏程万里!

永远的小强

尊敬的领导您好：

我进**已经有几个月了，由于我个人的原因。

经过深思熟虑地考虑，我决定辞去我目前在公司所担任的职位。

我非常重视在**公司内这段经历，也很荣幸成为**的一员，特别是**的处事风范及素质使我倍感
钦佩。

在**这几个月所学到的知识也是我一生宝贵的财富。

也祝所有**成员在工作和活动中取得更大的成绩及收益!

                                                   2 / 5

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

望领导批准我的辞职申请，并请协助办理相关离职手续(本人在2**年*月*日离职)在正式离开之前
我将认真继续做好目前的每一项工作。

愿祝**生意兴隆!

敬请领导同意并批复!

此致

敬礼

申请人：xxx

日期

【篇3】简洁明了辞职信简洁明了辞职信字

尊敬的黄老师：

我很遗憾自己在这个时候向公司正式提出辞职申请。

来到公司也已经快两年了，在这近两年里，得到了黄老师的多方面的教诲与指导，我非常感谢黄
老师您。正是在这里我有过欢笑，更有过收获。公司和-谐的人际关系和开明的工作作风和人性
化的管理，一度让我有着找到了依靠的感觉，在这里我能开心的工作，开心的学习。我也很清楚
这时候公司正值用人之际，公司中小学生辅导项目如火如荼的的进行中，所有的工作在公司上下
极力配合下一步步推进。今天我做出这样的决定也是犹豫了许久，同时我也非常愧疚选择在这个
时候提出辞职。但是由于自己本生的一些原因不得不做出这样的决定，同时也想换一下环境。

辞职的原因：

了毕业时的一份稚嫩，多了一份沉稳，只是工作能力还有待提高，我会继续努力多多学习，与时
俱进！

2、住宿问题：其实我现在选择这个时候提出辞职，也有一方面原因是自己没有地方住宿，由于
我住的地方屡次出现盗劫事件，让我觉得毫无安全感。还有就是合租者都是在家待业的，我们的
休息时间上面会有很大的冲突，每天回去让我没有一点归属感，对我的工作或多或少带来了影响
。9月19日房子就到期，短时间内找房子和搬家并不是那么容易，要想找到价格合理类似像我现
在这样的价格我想是比较困难。

3、异地恋：对于我自己来说从小到大我在家族里面是最没有人关心我的，其实女孩子何尝不想
有份稳定的工作，可是我并没有奢望他们来帮助我，所以从小到大，我自己能解决的事情，我就
会不麻烦别人。这样的环境让我学会自立，但是自从我男朋友出现，他对我无微不至的照顾，让
我找到了那份缺失的爱，我为什么不能付出我的所有呢？我知道他是最疼我的，最好的总是留给
我，虽然我们有过争吵，争吵主要原因还是经济上问题，但是我想以后会好起来的，我要相信他
，也要相信自己。我虽然有点傻，也许到最后伤害得最深的还是我自己，但是我不后悔自己的选
择。异地恋对于每一对恋人来说都是考验，但是我并不认为距离能产生美，反而认为美让我们产

                                                   3 / 5

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

生距离，让我们缺少了沟通。人活在世界上就是为了生活，我想生活并不是简单的工作而已。每
天回家会有个人在等待着你这种感觉也是很幸福的。

我考虑在此辞呈递交之后的10月23日离开公司（本科考试之

后），这样您将有时间去寻找适合人选，来填补因我离职而造成的空缺，同时我也能够协助您对
新人进行入职培训，使他尽快熟悉工作。 能为公司效力的日子不多了，我一定会把好自己最后
一班岗，做好交接工作，尽力让我的负责的工作做到平衡过渡。离开这个公司，离开这些曾经同
甘共苦的同事，很舍不得，舍不得您的谆谆教诲，舍不得同事之间的那片真诚和友善。

敬礼

某某

xx 年x 月 x日

尊敬的***领导：

我很遗憾自己在这个时候向公司正式提出辞职申请。

来到公司也已经快一年了，在这近一年里，得到了公司各位同事的多方帮助，我非常感谢公司各
位同事。

我也很清楚这时候向公司辞职于公司于自己都是一个考验，我本着对公司负责的态度，建议在张
总离开公司之前，公司新招一名人员，这样方便张总给新人做个培训。

辞职原因：1、想换一个工作环境。

2、公司离家比较远。

3、工资待遇问题。这是我离开这里最主要的原因了，现在什么

都在涨，惟独工资不见涨。

4、朋友给介绍了份工作，离家较近且待遇比较符合我的期望。

我考虑在此辞呈递交之后的1周内离开公司，这样您将有时间去寻找适合人选，来填补因我离职
而造成的空缺。我定好做好交接工作。

我只有衷心祝愿公司的业绩一路飙升!公司领导及各位同事工作顺利!

此致

敬礼

辞职人：*** 年 月 日

                                                   4 / 5

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

更多 书信范文 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/shuxin/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   5 / 5

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org